
Vyhodnocení soutěžních prací Galerie na zámku v Citově 

 22. 5. 2017 

 

Komise složena ze 13 členů (zástupci obcí mikroregionu Království a Dolek, členové Sboru 

pro občanské záležitosti, duchovní otec římskokatolické církve obce Citov) 

Postup při hodnocení - podle čísel přidělených výtvarným pracím vybrala komise první tři 

místa a zapsala je na zápisní lístek. Ředitelka mateřské školy Citov udělila, komisí vybraným 

výtvarným pracím, body - 1. místo 3 body, 2. místo 2 body a 3. místo 1 bod. Při shodném 

počtu bodů rozhodovala kartička starosty Citova pana Jaromíra Otáhala. Pokud jeho kartička 

neobsahovala čísla výherních obrazů, rozhodoval hlas pana starosty.  

Slavnostní vernisáž se zahájením výstavy proběhne 29. 5. 2017 od 16.00 hodin na zámku 

v Citově. Výstavu zahájí krátký kulturní program dětí z MŠ Citov. Poté bude výstava 

zpřístupněna návštěvníkům do pátku 2. 6. 2017 denně od 14.00 do 16.00 hodin. Žádáme 

zástupce oceněných, případně zástupce školy o převzetí výhry v soutěži. 

 

Vystavené výtvarné práce si můžete vyzvedávat od pondělí 5. 6. 2017 v MŠ Citov.  

 

Všem děkujeme za zaslání výtvarných prací na soutěžní výstavu a věříme, že se příští rok 

opět zúčastníte. Vaše nápady byly velmi kreativní a komise to při rozhodování měla velmi 

těžké.  

 

Děkujeme a blahopřejeme oceněným autorům. 

 

Za kolektiv MŠ Citov Veronika Mlčochová 

 

 

 

 

 



I. KATEGORIE - účastnilo se 11 výtvarných prací 

1. místo - 17 bodů - „ VOSY U KYTKY“, Nikol Zalková, 4 roky, ZŠ a MŠ Majetín, práce č. 2 

2. místo - 13 bodů - „ LÁKAVÁ LOUKA“, Leona Spurná, 3-5 let, MŠ Velký Týnec, práce č. 8 

3. místo- 12 bodů - „ VIKOUŠKOVY BERUŠKY“, Viktorie Majdišová, 3 roky, MŠ Citov, práce č. 3 

Čestné uznání Sboru pro občanské záležitosti Citov 

„ MOTÝLEK“, Magda Rudolfská, 4 roky, ZŠ a MŠ Majetín, práce č. 1 

 

 

II. KATEGORIE- účastnilo se 25 výtvarných prací 

1. místo - 31 bodů - „ ZVĚDAVÉ ŽÍŽALY“, Klára Kovářová, 6 let, MŠ Kokory, práce č. 14 

2. místo - 17 bodů - „ NA PALOUČKU“, Klára Kovářová, 6 let, MŠ Kokory, práce č. 10 

3. místo - 8 bodů - „ MOTÝL“, Ema Procházková, 6 let, MŠ Velký Týnec, práce č. 8 

Čestné uznání Sboru pro občanské záležitosti Citov 

„ ČMELDA A BRUMDA S BERUŠKAMI“, Ondřej Janošík, 6 let, MŠ Citov, práce č. 20 

 

 

III. KATEGORIE- účastnily se 4 výtvarné práce 

1. místo - 28 bodů - „ BEZ NÁZVU“, Veronika Vystrčilová, Matyáš Vystrčil, Štěpán Gregor,  

      Judita Pazderová, Šimon Jarkuliš, Karina Horčičáková, Šimon Gregárek, 6 let,  

      MŠ Dub nad Moravou, práce č. 4 

2. místo - 26 bodů - „ NA LOUCE“, Sofie Hrdličková 4 roky, Pavlína Komárková 3 roky,  

      Štěpán Jarkuliš 3 roky, Anička Šilhová 4 roky, Štěpán Šilha 5 let, Štěpánka Urbanová  

      4 roky, Matěj Vrbka 6 let, Judita Pazderová 6 let, Monika Hrušková 6 let, MŠ Dub 

      nad Moravou, práce č. 2 

3. místo - 20 bodů - „ SVĚT NA LOUCE“, Tomáš Kučera, Matyáš Kolečář, Dominika Malíková, 

      Karolína Šimáčková, ZŠ a MŠ Majetín, práce č. 1 



IV. KATEGORIE - účastnilo se 12 výtvarných prací 

1. místo - 31 bodů - „ MRAVENČÍ CVRKOT“, Nina Bartíková, 2. třída, Grygov, ZŠ Doloplazy-  

      domácí vzdělávání, práce č. 7 

2. místo - 12 bodů - „ VOSÍ HNÍZDO“, Nina Bartíková, 2. třída, Grygov, ZŠ Doloplazy- domácí  

     vzdělávání, práce č. 1 

3. místo - 12 bodů - „ U VODY S FERDOU MRAVENCEM“, Lukáš Mazal, 7 let, ZŠ Věrovany,  

      práce č. 10 

Čestné uznání Sboru pro občanské záležitosti Citov 

„ ZAHRADA BERUŠEK“, Marie Hrdinová, 7 let, ZŠ Věrovany, práce č. 12 

 

 

V. KATEGORIE - účastnilo se 25 výtvarných prací 

1. místo - 11 bodů - „BEZ NÁZVU“, Dagmar Rudolfská, 10 let, ZŠ a MŠ Majetín, práce č. 10 

2. místo - 10 bodů - „ BEZ NÁZVU“, Nikol Hodinářová, 10 let, ZŠ a MŠ Majetín, práce č. 14 

3. místo - 10 bodů - „ BEZ NÁZVU“, Anna Mračková, 3. ročník, ZŠ Věrovany, práce č. 9 

Čestné uznání Sboru pro občanské záležitosti Citov 

„ BEZ NÁZVU“, Anna Mračková, 3. ročník, ZŠ Věrovany, práce č. 2 

Čestné uznání Sboru pro občanské záležitosti Citov 

„ BEZ NÁZVU“, Leona Šlajsová, 11 let, ZŠ a MŠ Majetín, práce č. 11 

 

 

VI. KATEGORIE - účastnilo se 5 výtvarných prací 

1. místo - 34 bodů - „HMYZÍ RÁJ“, kolektiv 1. a 2. třídy, ZŠ Věrovany, práce č. 1 

2. místo - 28 bodů - „ MOTÝLÍ LOUKA“, kolektiv 1. a 2. třídy, ZŠ Věrovany, práce č. 2 

3. místo - 9 bodů - „ BERUŠKY NA LOUCE“, Sofie Gofrojová, Klára Bouzková, Anna Dušková, 

      Beáta Spurná, 7 let, ZŠ a MŠ Majetín, práce č. 3 


